
Приемник на в.“Заводска трибуна”
Издание на “Арсенал” АД .

на стр.6-7
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Инициативният комитет при
Инструменталния завод  на „Арсенал” АД

 най-сърдечно и с удоволствие Ви кани на поредната  
традиционна среща - обяд  на ветераните - 
инструменталчици, която ще се проведе на

10.12.2016 г. от 12.00 часа в ресторант „Капитал”.
 Цената на куверта за участие в срещата е на стойност 

17 /седемнадесет/ лева. 

Повече информация на телефони:
0431 6 47 51 - от 7.30 до 16.30 часа
0884 599072 - Благовест Благоев
0884 134513 - Стефка Гевгалова.
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Най-голямата фирма в областта на 
машиностроенето и промишлеността -

“Арсенал“ АД в Казанлък, търси да назначи 
работници и специалисти за дългосрочен договор: 

-

-
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Николай от портала: 
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